· RE SOLVE:

•n:••i.-u~• d.o Muni cipi,o d.• Ang•~'QJM
' 115 Estado de São Paulo ·- -

PORTARIA Nº 180/2017

De 24/04/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Le i:

Artigo 1 º) NOMEAR, os servidores Vivian Pereira da Costa, Fernanda Matias e

Roberto Pereira da Costa, para comporem a COMISS.4O SETORIAL DE AVALIAÇÃO DE DO

CUMENTOS MUNICIPAIS, da Secretaria Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos, nos

termos do Decreto nº 155/2015 de 29 de Maio de 2015 .

Parágrafo Único: Fica nomeada a servidora Vivian Pereira da Costa, para atuar

como Coordenador da referida comissão.

Artigo 2º) Esta Po1iaria entrará em vigor na data de sua publ icação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQU E-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATL/SA, 24 DE ABRIL DE 2017.

LUIZANTON
Prefeito Mun icipa l.

a Prefeitura

7 1 "

~ '

(Jviiro~
JUNIOR

)..;lopes Filh u
0 , n 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-m,lil: pmangatuba@anga tuba.sp.gov.br

196